
Fra: Ina Halle-Knutzen[ina@ikakongsberg.no]
Sendt: 12.12.2025 14:12:30
Til: IKA Kongsberg Postmottak; Wenche Risdal Lund; johansen.egil; lars@langesundbad.no;
fylkesordforer@bfk.no; hans.bakke@drangedal.kommune.no;
Widar.Stoltz@flesberg.kommune.no; Merete Høntorp Gandrud; livnovum@gmail.com;
tom.mello@faerder.kommune.no; Heidi Granli; Pål Terje Rørby;
bengt.halvard.odden@hjartdal.kommune.no; Sigrid Simensen Ilsøy;
torger.odegaard@hole.kommune.no; alf.johan.svele@holmestrand.kommune.no;
christina.bratli@horten.kommune.no; odd.gjermund.mortensen@kongsberg.kommune.no;
jonas.nilsen@kragero.kommune.no; Andreas.Kagiavas.Torp@krodsherad.kommune.no;
sh.sp@kviteseid.kommune.no; birgitte.gulla.loken@larvik.kommune.no;
sidy2410@mt.kommune.no; Nikolay.Edin.Larsen@modum.kommune.no; Kristian Noreng
(Politiker); jarle.olsen@nissedal.kommune.no; lint2910@nome.kommune.no;
oddvar.svendsen@nore-og-uvdal.kommune.no;
Hans.Martin.Gullhaug@politiker.porsgrunn.no; Nanna.Kristoffersen@ringerike.kommune.no;
jon.vegar.persen@rollag.kommune.no; bjorn.ole.gleditsch@sandefjord.kommune.no;
solveig.abrahamsen@seljord.kommune.no; Vebjorn.aasand.seljord@sigdal.kommune.no;
elisabeth.hammer@siljan.kommune.no; thorildlunner.osdalen@skien.kommune.no;
tommy.hans.andersen@telemarkfylke.no; Pappa_breezy@hotmail.com;
bel.mdg@tokke.kommune.no; bent.moldver@tonsberg.kommune.no;
Ellen.eriksen@vestfoldfylke.no; margit.elise.karlsen@vinje.kommune.no; Jørund Li;
toreh@bfk.no[postmottak@ikakongsberg.no; wenche@ikakongsberg.no;
johansen.egil@outlook.com; lars@langesundbad.no; fylkesordforer@bfk.no;
hans.bakke@drangedal.kommune.no; Widar.Stoltz@flesberg.kommune.no;
merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no; livnovum@gmail.com;
tom.mello@faerder.kommune.no; heidi.granli@gol.kommune.no;
paal.rorby@hemsedal.kommune.no; bengt.halvard.odden@hjartdal.kommune.no;
sigrid.simensen.ilsoy@hol.kommune.no; torger.odegaard@hole.kommune.no;
alf.johan.svele@holmestrand.kommune.no; christina.bratli@horten.kommune.no;
odd.gjermund.mortensen@kongsberg.kommune.no; jonas.nilsen@kragero.kommune.no;
Andreas.Kagiavas.Torp@krodsherad.kommune.no; sh.sp@kviteseid.kommune.no;
birgitte.gulla.loken@larvik.kommune.no; sidy2410@mt.kommune.no;
Nikolay.Edin.Larsen@modum.kommune.no; kristian.noreng@nes.hdpolitiker.no;
jarle.olsen@nissedal.kommune.no; lint2910@nome.kommune.no; oddvar.svendsen@nore-
og-uvdal.kommune.no; Hans.Martin.Gullhaug@politiker.porsgrunn.no;
Nanna.Kristoffersen@ringerike.kommune.no; jon.vegar.persen@rollag.kommune.no;
bjorn.ole.gleditsch@sandefjord.kommune.no; solveig.abrahamsen@seljord.kommune.no;
Vebjorn.aasand.seljord@sigdal.kommune.no; elisabeth.hammer@siljan.kommune.no;
thorildlunner.osdalen@skien.kommune.no; tommy.hans.andersen@telemarkfylke.no;
Pappa_breezy@hotmail.com; bel.mdg@tokke.kommune.no;
bent.moldver@tonsberg.kommune.no; Ellen.eriksen@vestfoldfylke.no;
margit.elise.karlsen@vinje.kommune.no; jli@torpomoen.no; toreh@bfk.no]
Kopi: Jan Petter Johansen[jan.petter.johansen@skien.kommune.no];
alfhild.skaardal[ alfhild.skaardal@gmail.com]; Dag Øivind Henriksen[ dagh@bfk.no]; Martin
Helmli[ martin@ikakongsberg.no]; Kari Skiftun[ kari@ikakongsberg.no];
wenche@ikaongsberg.no[ wenche@ikaongsberg.no]; Janne Visnes
Melgaard[ janne.visnes.melgaard@holmestrand.kommune.no];
sven.tore.lokslid@telemarkfylke.no[ sven.tore.lokslid@telemarkfylke.no];
tinaskarheim[ tinaskarheim@hotmail.com]; Terje Andersson[ terje@ikakongsberg.no]; Dag
Rugland[ dag@ikakongsberg.no]; June Wahl[ june@ikakongsberg.no]; Bamble
kommune[ postmottak@bamble.kommune.no]; Buskerud fylkeskommune[ post@bfk.no];
Drangedal kommune.no[ postmottak@drangedal.kommune.no];
postmottak@flesberg.kommune.no[ postmottak@flesberg.kommune.no]; Flå kommune
Postmottak[ postmottak@flaa.kommune.no];
postmottak@fyresdal.kommune.no[ postmottak@fyresdal.kommune.no]; Færder
kommune[ postmottak@faerder.kommune.no]; Gol kommune
postmottak[ postmottak@gol.kommune.no]; Hemsedal kommune
Postmottak[ postmottak@hemsedal.kommune.no]; Hjartdal Kommune
(postmottak@hjartdal.kommune.no)[ postmottak@hjartdal.kommune.no]; Hol Kommune
Postmottak[ postmottak@hol.kommune.no];



postmottak@hole.kommune.no[ postmottak@hole.kommune.no]; Holmestrand
kommune[ postmottak@holmestrand.kommune.no];
postmottak@horten.kommune.no[ postmottak@horten.kommune.no]; Kongsberg
kommune[ postmottak@kongsberg.kommune.no]; Kragerø
kommune[ post@kragero.kommune.no]; Krødsherad kommune
(krodsherad.kommune@krodsherad.kommune.no)
[ krodsherad.kommune@krodsherad.kommune.no]; Kviteseid kommune
(post@kviteseid.kommune.no)[ post@kviteseid.kommune.no]; Larvik kommune
[ post@larvik.kommune.no]; Midt-Telemark kommune[ post@mt.kommune.no]; Modum
kommune[ postmottak@modum.kommune.no]; Nesbyen kommune
postmottak[ postmottak@nesbyen.kommune.no]; Nissedal
kommune[ postmottak@nissedal.kommune.no];
postmottak@nome.kommune.no[ postmottak@nome.kommune.no]; postmottak@nore-og-
uvdal.kommune.no[ postmottak@nore-og-uvdal.kommune.no]; Porsgrunn kommune
(postmottak@porsgrunn.kommune.no)[ postmottak@porsgrunn.kommune.no];
postmottak@ringerike.kommune.no[ postmottak@ringerike.kommune.no];
postmottak@rollag.kommune.no[ postmottak@rollag.kommune.no]; Sandefjord
kommune[ postmottak@sandefjord.kommune.no]; Seljord
kommune[ post@seljord.kommune.no];
post@sigdal.kommune.no[ post@sigdal.kommune.no];
postmottak@siljan.kommune.no[ postmottak@siljan.kommune.no]; Skien
kommune[ postmottak@skien.kommune.no]; Telemark
fylkeskommune[ post@telemarkfylke.no];
tinn.kommune@tinn.kommune.no[ tinn.kommune@tinn.kommune.no];
postmottak@tokke.kommune.no[ postmottak@tokke.kommune.no];
postmottak@tonsberg.kommune.no[ postmottak@tonsberg.kommune.no]; Vestfold
fylkeskommune[ post@vestfoldfylke.no];
postmottak@vinje.kommune.no[ postmottak@vinje.kommune.no]; Trude
Tvedt[ trude.tvedt@skien.kommune.no]; Ål kommune
Postmottak[ postmottak@aal.kommune.no]; Arve Magne
Vannebo[ arve.magne.vannebo@holmestrand.kommune.no]; Kjell Ove
Hovde[ kjell.ove.hovde@sigdal.kommune.no]; Elin
Aasnæss[ Elin.Aasness@hole.kommune.no]; Anette Espelid[ anette@ikakongsberg.no];
Lana Arshad Hasan[ lanahas@bfk.no]; Linn Therese Bekken[ linn.bekken@vtrevisjon.no];
Tittel: Signert protokoll fra representantskapsmøte 8.12.2025 for IKA Kongsberg

 
Til eier og valgt representant
 
Vedlagt er signert protokoll fra representantskapsmøtet 8.12.2025.
Vi ønsker å benytte anledningen til å ønske alle en riktig god jul og et godt nyttår!
 

Med vennlig hilsen 
Ina Halle-Knutzen 
Spesialrådgiver | Stab 
Mobil 48 17 58 37 
Sentralbord 32 76 40 20 
ikakongsberg.no 

 

tel:48%2017%2058%2037
tel:32%2076%2040%2020
https://ikakongsberg.no/
http://www.ikakongsberg.no/
https://www.facebook.com/Ikakongsberg/
https://www.instagram.com/ikakongsberg/


 

 

 


